Rif.
Categ.

C1 - Conference
C1 - Conference
C1 - Conference
C1 - Conference
C1 - Conference
C1 - Conference
C1 - Conference
C1 - Conference

C1-Reg.
C1 - Reg.
C1-Reg.
C1 - Reg.
C1-Reg.

U18 - Fase Interr.
U18 - Fase Interr.
U18 - Fase Interr.

U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale

Riserve - 1°Fase
Riserve - 1°Fase
Riserve - 1°Fase

U16 - Seven
U16 - Seven
U16 - Seven

U14 - Seven
U14 - Seven

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY

DESIGNAZIONI ARBITRALI

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

31/2024-25/SR/FR

Designazioni attivita ufficiale

LAMBRO RUGBY ASD

ASD RUGBY FIUMICELLO
VELATE RUGBY 1981 ASD
RUGBY PARABIAGO SSD SRL
RUGBY MILANO ASD

RUGBY SAN DONATO 1981 ASD
C.U.S. PAVIA ASD

MILANO RUGBY SUD ASD

ASD RUGBY LECCO

ASD RUGBY LAINATE

ASD DELEBIO RUGBY

ASD RUGBY VALLE CAMONICA
SSD SEREGNO RUGBY AR.L.

RUGBY MILANO ASD
LAMBRO RUGBY ASD
BRIXIA A.S.D.

RUGBY MILANO ASD n. 2

SSD SEREGNO RUGBY AR.L.
AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
BOTTICINO RUGBY UNION ASD

RUGBY CALVISANO SSD ARL

RUGBY ROVATO ASD

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO

C.U.S. GENOVA ASD
ASD BIELLA RUGBY CLUB
PIACENZA RUGBY CLUB ASD

Seconda tappa Seven U.16
Seconda tappa Seven U.16
Seconda tappa Seven U.16

Nona tappa Seven U.14
Nona tappa Seven U.14

Programma gare della settimana

Incontro

RUGBY CALVISANO SSD ARL

RUGBY MANTOVA SRL SSD

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
CASALMAGGIORE RUGBY F.C. ASD
ITALIAN FLOOR DESIGN RUGBY BERGAMO
ASD CREMA RUGBY

ASD RUGBY OLTREMELLA C.S.C.R.

| CENTURIONI RUGBY SSD R.L.

RUGBY TREVIGLIO ASD

PHOENIX RUGBY ASD

RUGBY COMO ASD

AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD
ASD UNION RUGBY DEL GARDA

PROVINCE DELL'OVEST RUGBY SSD ARL
RUGBY RHO ASD
ASD UNIONE MONFERRATO RUGBY

RUGBY PARABIAGO SSD SRL
AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD
MILANO RUGBY SUD ASD

RUGBY MANTOVA SRL SSD

ASD UNION RUGBY DEL GARDA
HARLEQUINS RUGBY CLUB ASD
BRIXIAA.S.D.n.2

RUGBY ROVATO ASD
AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
BRIXIA A.S.D.

Data

27/04/25
27/04/25
27/04/25
27/04/25
27/04/25
27/04/25
27/04/25
27/04/25

27/04/25
27/04/25
27/04/25
27/04/25
27/04/25

27/04/25
27/04/25
27/04/25

27/04/25
27/04/25
27/04/25
27/04/25
23/04/25
27/04/25
24/04/25

27/04/25
26/04/25
27/04/25

27/04/25
27/04/25
27/04/25

27/04/25
27/04/25

Orario

15:30
15:30
15:30
12:30
15:30
15:30
15:30
15:30

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

13:00
12:30
12:30

11:00
12:00
12:30
12:30
18:30
12:30
19:00

13:00
17:30
15:30

15:00
10:30
10:30

10:00
11:00

23 aprile - 27 aprile

Campo

Comunale, Cologno Monzese (Ml)
Gallo, Borgo Poncarale (BS)
Comunale, Usmate Velate (MB)

Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI)

Curioni, Segrate (MI)

Lorenzo Noe, San Donato Milanese (M)

Cravino, Pavia
Don Sturzo, Cesano Boscone (Ml)

Bione, Lecco

Mandela, Lainate (Ml)
Comunale, Sorico (CO)
Giori, Rogno (BG)
Trabattoni, Seregno (MB)

Curioni, Segrate (M)
Comunale, Cologno Monzese (Ml)
Invernici, Brescia

Curioni, Segrate (M)
Comunale, Usmate Velate (MB)
Crespi, Milano

La Colombera, Botticino (BS)
San Michele, Calvisano (BS)
Pagani, Rovato (BS)

Comunale, Bagnolo Mella (BS)

Carlini - Bollesan, Genova
Stadio del rugby, Biella

Lambardia

i

Arbitro

Filizzola M.
Rumi P.
Perotti D.
Togni L.
Baiguera R.
Colombo G.
Fioravanti I.
Terenghi G.

Fioretti N.
Romascu C.
Dall'Ara A.
Gazzaniga G.
Genovese F.

Gazzo F.
Benetti F.
Scocco E.

Bargnani G.
Crescenzi E.
Russo F.
Sartorio D.
Pedezzi L.
Chiaromonte R.
Bertelli F.

Balducci I.

Centro Sportivo Sud, Fiorenzuola Darda (PC) Mezzetti M.

C.S. Russolillo, Como
Comunale, Leno (BS)
Don Sturzo, Cesano Boscone (Ml)

Comunale, Gerre de Caprioli (CR)
C.S. Russolillo, Como

Ispas D.
Salazar S.
Giangrossi D.

Sisino A.
Kidiapongo K.

Note

rinviata




Designazioni attivita CR Emilia Romagna

u1s LYONS PC SCANDICCI 27/04/25 15:30 Beltrametti, Piacenza Molaschi L.
Designazioni attivitad CR Piemonte

u18 LECCO VIADANA 27/04/25 12:30 Bione, Lecco Ghisalberti A.
Designazioni attivita c/o Federazione Svizzera

LNB Rugby Lugano Neuchatel-Sports Rugby Club 26/04/25 15:00 Lugano Rugby Rumi P.

LND Rugby Bellinzona Rugby Lugano 27/04/25 15:00 Parco urbano Plenzick R.
Designazioni attivita non ufficiale

ule PARABIAGO LECCO 23/04/25 18:30 Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml) Schlecht A.

ui14 RUGBY PARABIAGO RC MAUGUIO CARNON (FRA) 25/04/25 19:00 Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml) Kidiapongo K.

u14 RUGBY MANTOVA SRL SSD 8sSQ 27/04/25 9:00 Migliaretto, Mantova Civa L.

u14 RUGBY MANTOVA SRL SSD 85Q 27/04/25 9:00 Migliaretto, Mantova Romano F.

u14 RUGBY MANTOVA SRL SSD 8sSQ 27/04/25 9:00 Migliaretto, Mantova Zenesini M.

NOTA BENE : Le informazioni riportate possono aver subito variazioni post redazione del presente documento. Nel caso di incongruenze ricordiamo che i dati UFFICIALI da considerare per lo svolgimento della gara sono quelli riportati su sistema TOL per fogli gara on line.

Designatore Regionale

Stefano Roscini



